
KIT PËR MJEKËR -
HOME
71073K

PË RSHK RIM

HOMEN - CONDITIONER i krijuar posaçërisht për mjekrën dhe mustaqet, me
teksturë të butë dhe të lehtë, që zgjidh nyjet në mënyrë të përsosur. Formulimi e tij
inovativ anti-age me bazë Glutatione dhe Omega 3 ushqen, hidraton dhe forcon
mjekrën. Oleuropeina i dhuron shëlqim dhe butësi.

HOMEN - SHAMPOO - Pastrues i krijuar posaçërisht për një pastrim të thellë dhe
delikat të mjekrës dhe mustaqeve. Formulimi e tij inovativ anti-age me bazë
Glutatione dhe Omega 3 ushqen, hidraton dhe forcon lëkurën, mjekrën dhe
mustaqet.

HOMEN - SPRAY SANITIZUES - Me veprimin e tij të fuqishëm dezinfektues, puri�kon
dhe pastron butësisht. Ideal për higjienën e shpejtë të përditshme të mjekrës dhe
mustaqeve. Nuk kërkon shpëlarje.

SI TË  PË RDORNI

HOMEN - CONDITIONER -  Pas një pastrimi të plotë me HOMEN-SHAMPOO,
aplikojeni në mjekër dhe mustaqe të lagura dhe lëreni të veprojë për 2 minuta.
Shpëlajeni tërësisht.

HOMEN SHAMPOO - Aplikojeni në mjekër dhe mustaqe të lagura dhe masazhojeni
derisa të përftohet një shkumë e butë. Lëreni për një minutë dhe shpëlajeni.
Rekomandohet përdorimi me HOMEN - CONDITIONER për të rritur efektivitetin.

HOMEN - SPRAY SANITIZUES - Spërkateni produktin në mjekër dhe mustaqe nga një
distancë prej rreth 5 cm dhe lëreni të veprojë.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



HOMEN -
CONDITIONER
71070

PË RSHK RIM

HOMEN - CONDITIONER i krijuar posaçërisht për mjekrën dhe mustaqet, me
teksturë të butë dhe të lehtë, që zgjidh nyjet në mënyrë të përsosur. Formulimi e tij
inovativ anti-age me bazë Glutatione dhe Omega 3 ushqen, hidraton dhe forcon
mjekrën. Oleuropeina i dhuron shëlqim dhe butësi.

PË RBË RË SIT

Aqua (Water); behentrimonium chloride; Cetyl alcohol; Stearyl alcohol; S-Stearoyl
glutathione; Olea europea leaf extract; Linum usitatissimum (Linseed) seed extract
(*); Betaine; Proline; Serine; Inositol; Glycerin; Benzyl alcohol; Parfum (Fragrance);
Sodium benzoate; Potassium sorbate; Lactic acid; Linalool; Hexyl cinnamal; Citric
acid; *nga bujqësi biologjike.

SI TË  PË RDORNI

Pas një pastrimi të plotë me HOMEN-SHAMPOO, aplikojeni në mjekër dhe mustaqe
të lagura dhe lëreni të veprojë për 2 minuta. Shpëlajeni tërësisht.

PAK E TIMI

100ml - 3,3 �.oz.

MAGAZINIMIT

12 M



PARALAJMË RIME T

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mos e përdorni në
lëkurë të lënduar. Evitoni kontaktin me syte. Mbajeni larg femijeve. Ruani në
temperaturë nën 30°C.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

HOMEN - SHAMPOO
71071

PË RSHK RIM

HOMEN - SHAMPOO - Pastrues i krijuar posaçërisht për një pastrim të thellë dhe
delikat të mjekrës dhe mustaqeve. Formulimi e tij inovativ anti-age me bazë
Glutatione dhe Omega 3 ushqen, hidraton dhe forcon lëkurën, mjekrën dhe
mustaqet.

PË RBË RË SIT

Aqua (Water); Sodium coceth sulfate; Cocamidopropyl betaine; Decyl glucoside; S-
Stearoyl glutathione; Olea europea leaf extract; Linum usitatissimum (Linseed)
seed extract (*); Betaine; Proline; Serine; Inositol; Glycerin; Sodium chloride; Benzyl
alcohol; Parfum (Fragrance); Sodium benzoate; Potassium sorbate; Lactic acid;
Linalool; Hexyl cinnamal; Citric acid; *nga bujqësi biologjike.



SI TË  PË RDORNI

HOMEN SHAMPOO - Aplikojeni në mjekër dhe mustaqe të lagura dhe masazhojeni
derisa të përftohet një shkumë e butë. Lëreni për një minutë dhe shpëlajeni.
Rekomandohet përdorimi me HOMEN - CONDITIONER për të rritur efektivitetin.

PAK E TIMI

100ml - 3,3 �.oz.

MAGAZINIMIT

12 M

PARALAJMË RIME T

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mos e përdorni në
lëkurë të lënduar. Shmangni kontaktin me sytë dhe nëse është e nevojshme, lajini
ato me ujë.  Mbajeni larg femijeve. Ruani në temperaturë nën 30°C.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

HOMEN - SPRAY
SANITIZUES
71072



PË RSHK RIM

HOMEN - SPRAY SANITIZUES - Me veprimin e tij të fuqishëm dezinfektues, puri�kon
dhe pastron butësisht. Ideal për higjienën e shpejtë të përditshme të mjekrës dhe
mustaqeve. Nuk kërkon shpëlarje.

NICKEL TESTED - DERMATOLOGICALLY TESTED

PË RBË RË SIT

Alcohol denat; Aqua (Water); Linum usitatissimum (Linseed) seed extract (*);
Parfum (Fragrance); Glycerin; Linalool; Hexyl cinnamal; *nga bujqësi biologjike.

SI TË  PË RDORNI

HOMEN - SPRAY SANITIZUES - Spërkateni produktin në mjekër dhe mustaqe nga një
distancë prej rreth 5 cm dhe lëreni të veprojë.

PAK E TIMI

100ml - 3,3 �.oz.

MAGAZINIMIT

12 M

PARALAJMË RIME T

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mos e përdorni në
lëkurë të lënduar. Mbajeni larg femijeve. Ruani në temperaturë nën 30°C.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


